[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL

PrimaveradoLeste

Cultivando novos dias

[image: image2.png]«
a RIMAVERA DO LES o ’0@

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços nº 001/02/2015
A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para conhecimento dos interessados em participar da licitação que tem como objeto a Contratação de empresa para ampliação da Escola Municipal de Ensino Fundamental Mauro Wendelino Weis, com área de 160,32m², com a construção de salas de aula e sanitários, com fornecimento de materiais e mão de obra, conforme Memorial Descritivo, Planilhas Orçamentárias e Projetos em anexo ao Edital correspondente, que a data para entrega dos envelopes contendo as propostas e documentação foi adiada para poder cumprir com o prazo de publicação, redesignando-se nova data para a apresentação dos mesmos, qual seja, o dia 20/02/2015 às 10:00 horas, no mesmo local indicado inicialmente.

Fica esclarecido, outrossim, que permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no respectivo Edital.

Primavera do Leste, 13 de fevereiro de 2015.

Mirna Heckler Braff

Presidente da CPL

[image: image2.png]